

EDC - Ejendomscentret Juelsminde A/S

Odelsgade 36

7130 Juelsminde

CVR-nr. 39 31 45 41

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2018

Christian Flach Højgaard-Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 29. januar - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 29. januar - 30. september 2018	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

EDC - Ejendomscentret Juelsminde A/S
Odelsgade 36
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 39 31 45 41
Regnskabsperiode: 29. januar - 30. september 2018
Stiftet: 29. januar 2018
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Lars Breum Tygesen, formand
Alex Mandrup Paulsen
Christian Flach Højgaard-Bülow

Direktion

Christian Flach Højgaard-Bülow, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 1-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2018
	t.kr.
Hovedtal	
Resultat før finansielle poster	614
Resultat af finansielle poster	(2)
Årets resultat	477
Balancesum	1.635
Egenkapital	977
Pengestrømme fra:	
- driftsaktivitet	1.089
- investeringsaktivitet	(48)
Årets forskydning i likvider	1.040
Nøgletal	
Afkastningsgrad	75,1 %
Soliditetsgrad	59,8 %
Forrentning af egenkapital	97,6 %
Likviditetsgrad	241,1 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle og vurdere køb/salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 477.097, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 977.097.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et stigende aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 29. januar - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.354.414
Personaleomkostninger	1	<u>(740.243)</u>
Resultat før finansielle poster		614.171
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.258)</u>
Resultat før skat		611.913
Skat af årets resultat	3	<u>(134.816)</u>
Årets resultat		<u>477.097</u>
Foreslået udbytte		477.000
Overført resultat		<u>97</u>
		<u>477.097</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Deposita	4	<u>48.375</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>46.422</u>
Tilgodehavender		<u>46.422</u>
Likvide beholdninger		<u>1.540.308</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.586.730</u>
Aktiver i alt		<u>1.635.105</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		97
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>477.000</u>
Egenkapital	5	<u>977.097</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.507
Selskabsskat		134.816
Anden gæld		<u>451.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>658.008</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>658.008</u>
Passiver i alt		<u>1.635.105</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. januar 2018	500.000	0	0	500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>97</u>	<u>477.000</u>	<u>477.097</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>500.000</u>	<u>97</u>	<u>477.000</u>	<u>977.097</u>

Pengestrømsopgørelse 29. januar - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Årets resultat		477.097
Reguleringer	7	137.074
Ændring i driftskapital	8	<u>476.770</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.090.941
Renteudbetalinger og lignende		<u>(2.258)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.088.683
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>(48.375)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(48.375)
Ændring i likvider		1.040.308
Likvider 29. januar 2018		<u>500.000</u>
Likvider 30. september 2018		1.540.308
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		<u>1.540.308</u>
Likvider 30. september 2018		1.540.308

Noter til årsrapporten

	2018
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	730.641
Andre personaleomkostninger	9.602
	740.243
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.258
	2.258
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	134.816
	134.816
4 Finansielle anlægsaktiver	
	Deposita
Kostpris 29. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	48.375
Kostpris 30. september 2018	48.375
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	48.375

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2018</u>
	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser	
Huslejeforpligtelser	
Samlede fremtidige huslejeforpligtelser:	
Inden for et år	<u>80.052</u>
	<u>80.052</u>
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer	
Finansielle omkostninger	2.258
Skat af årets resultat	<u>134.816</u>
	<u>137.074</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
Ændring i tilgodehavender	(46.422)
Ændring i leverandører mv.	<u>523.192</u>
	<u>476.770</u>